PORTARIA Nº. 001/2019

EXONERA SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO EM

COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, no uso de suas

atribuições, determina:

Art. 1º - Fica exonerada do cargo de Assessor Especial, de provimento em

Comissão, de livre nomeação e exoneração, a servidora Júnia do Rosário Maia

Vieira.

 Art. 2º - Fica a cargo da Divisão de Contabilidade e Pessoal o cumprimento

desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Piracicaba, 02 de janeiro de 2019.

TAYRONE ARCANJO GUIMARÃES

Presidente da Câmara